Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITALEDITAL    RETIFICADOR E COMPLEMENTAR Nº 01RETIFICADOR E COMPLEMENTAR Nº 01

AO EDITAL AO EDITAL NºNº  2727/2021/2021  - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT- CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT

nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – I – RETIFICARRETIFICAR o Edital para Seleção de estudantes para Monitoria Didá co-pedagógico, na modalidade

remunerada, no âmbito do IFMT - Campus Cuiabá, Cel. Octayde Jorge da Silva, de que trata o Edital nº 27/2021,

conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

ANEXO 02ANEXO 02

 QUADRO DE VAGAS DE MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICAQUADRO DE VAGAS DE MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICA

Área / Laboratório /Área / Laboratório /

ComponenteComponente

Curricular:Curricular:

Orientador/a:Orientador/a: Requisito do/a candidato/a:Requisito do/a candidato/a:
Número deNúmero de

Vagas:Vagas:

(…)

Materiais de

Construção I

Alberia Cavalcanti

de Albuquerque

Cursando 3º ano do curso de Edificações integrado em

2022
2

Leia-se:Leia-se:

ANEXO 02ANEXO 02

 QUADRO DE VAGAS DE MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICAQUADRO DE VAGAS DE MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICA

Área / Laboratório /Área / Laboratório /

ComponenteComponente

Curricular:Curricular:

Orientador/a:Orientador/a: Requisito do/a candidato/a:Requisito do/a candidato/a:
Número deNúmero de

Vagas:Vagas:

(…)

Materiais de

Construção I

Alberia Cavalcanti

de Albuquerque

Cursando 4º ano do curso de Edificações integrado emCursando 4º ano do curso de Edificações integrado em

20222022
2

	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;
	Documento assinado eletronicamente por: